
Édition Sept. 2022 
Valable à partir du 29/08/2022

Aix-en-Provence
Gare routière

Marseille
Pôle d’échanges St Charles

50Marseille Aix-en-Provence

LUNDI AU VENDREDI - SAUF  JOURS FÉRIÉS 
FONCTIONNE TOUT L’ANNÉE JUSQU’AU 23/07/2023   (SAUF DU 19/12/2022 AU 01/01/2023)

Avant 06:30 De 06:30 à 10:10 De 10:10 à 12:10 De 12:10 à 13:30 De 13:30 à 15:30 De 15:30 à 19:40 De 19:40 à 20:40 À partir de 21:00

05:45
06:10

Toutes les 5 minutes

dont un direct  
toutes les 15 minutes*

Toutes les 10 minutes Toutes les 5 minutes Toutes les 10 minutes
Toutes les 5 minutes

dont un direct  
toutes les 15 minutes*

Toutes les 10 minutes

21:00

21:30

22:00

22:30**

23:00

23:30

00:00

00:50 le vendredi soir

SAMEDI - SAUF JOURS FÉRIÉS
FONCTIONNE TOUTE L’ANNÉE

Avant 06:30 De 06:30 à 20:40 À partir de 20:40

05:45 Toutes les 10 minutes

20:40
21:00
21:30
22:00
22:30*
23:00
23:30
00:00
00:50

LUNDI AU VENDREDI - SAUF JOURS FÉRIÉS 
FONCTIONNE DU 19/12/2023 AU 01/01/2023 

ET EN PÉRIODE D’ÉTÉ DU 24/07/2023 AU 27/08/2023

Avant 06:30 De 06:30 à 20:40 À partir de 20:40

05:45 Toutes les 10 minutes

20:40
21:00
21:30
22:00
22:30*
23:00
23:30
00:00

00:50 le vendredi soir

* Toutes les 15 minutes itinéraire direct entre Aix Gare routière et Marseille St Charles. À 00/15/30/45 de chaque heure, Beauvalle et Sous-Préfecture non desservis.
**Passage par Plan de Campagne

*Passage par Plan de Campagne.
Directs entre Marseille St Charles et Aix Gare routière.

*Passage par Plan de Campagne.
Directs entre Marseille St Charles et Aix Gare routière.

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS
FONCTIONNE TOUTE L’ANNÉE (SAUF 1ER MAI, 25 DÉCEMBRE ET 1ER JANVIER)

De 06:30 à 16:30 De 16:45 à 20h À partir de 20:20

Toutes les 
20 minutes

Toutes les 
15 minutes

20:20
20:40
21:00
21:30
22:00
22:30*
23:00
23:30
00:00

1ER JANVIER

01:00 11:00 17:50
02:00 11:50 18:30
03:00 12:30 19:00
04:00 13:10 19:30
05:00 13:50 20:00
06:00 14:30 21:00
07:00 15:10 22:00
08:00 15:50 23:00
09:00 16:30 00:00
10:00 17:10 -

Directs entre Marseille St Charles et Aix Gare routière.

25 DÉCEMBRE

De 06:00 à 00:00

Toutes les heures

Temps de parcours de 35 à 50 minutes selon les conditions de circulation

Pôle d’échanges 
St Charles

Plan de Campagne / 
E. Leclerc

La Beauvalle

Sous-Préfecture

Gare routière

À certains horaires

En semaine uniquement

En semaine uniquement

AIX-EN- 
PROVENCE

MARSEILLE 

CABRIÈS 

*Passage par Plan de Campagne
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DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS
FONCTIONNE TOUTE L’ANNÉE (SAUF 1ER MAI, 25 DÉCEMBRE ET 1ER JANVIER)

Avant 06:20 De 06:20 à 16:20 De 16:35 à 18:50 De 19:10 à 20:50 À partir de 21:15

05:45
Toutes les 
20 minutes

Toutes les 
15 minutes

Toutes les 
20 minutes

21:15*

21:50*

22:25*

23:00*

23:35*

00:00*

50MarseilleAix-en-Provence

LUNDI AU VENDREDI - SAUF  JOURS FÉRIÉS
FONCTIONNE TOUTE L’ANNÉE JUSQU’AU 23/07/2023   (SAUF DU 19/12/2022 AU 01/01/2023)

Avant 06:20 De 06:20 à 09:10 De 09:10 à 11:50 De 11:50 à 13:10 De 13:10 à 14:30 De 14:30 à 19:20 De 19:20 à 20:10 À partir de 20:30

05:45
06:00
06:10

Toutes les 5 minutes

dont un direct  
toutes les 15 minutes*

Toutes les 10 minutes Toutes les 5 minutes Toutes les 10 minutes
Toutes les 5 minutes

dont un direct  
toutes les 15 minutes*

Toutes les 10 minutes

20:30

20:50

21:15**

21:50**

22:25**

23:00**

23:35**

00:00**

* Toutes les 15 minutes itinéraire direct entre Aix Gare routière et Marseille St Charles. À 00/15/30/45 de chaque heure, Beauvalle et Sous-Préfecture non desservis.
** Passage par Plan de Campagne

SAMEDI - SAUF JOURS FÉRIÉS
FONCTIONNE TOUTE L’ANNÉE

Avant 06:10 De 06:10 à 20:10 À partir de 20:30

05:45 Toutes les 10 minutes

20:30

20:50

21:15*

21:50*

22:25*

23:00*

23:35*

00:00*

LUNDI AU VENDREDI - SAUF JOURS FÉRIÉS 
FONCTIONNE DU 19/12/2022 AU 01/01/2023 

ET EN PÉRIODE D’ÉTÉ DU 24/07/2023 AU 27/08/2023

Avant 06:10 De 06:10 à 20:10 À partir de 20:30

05:45 Toutes les 10 minutes

20:30

20:50

21:15*

21:50*

22:25*

23:00*

23:35*

00:00*

*Passages par Plan de Campagne.
Directs entre Aix Gare routière et Marseille St Charles.

1ER JANVIER

01:00 11:00 17:40
02:00 11:40 18:20
03:00 12:20 19:00
04:00 13:00 19:30
05:00 13:40 20:00
06:00 14:20 21:00
07:00 15:00 22:00
08:00 15:40 23:00
09:00 16:20 00:00
10:00 17:00 -

25 DÉCEMBRE

De 06:00 à 00:00

Toutes les heures

* Passages par Plan de Campagne.
Directs entre Aix Gare routière et Marseille St Charles.

Directs entre Aix Gare routière et Marseille St Charles.

Temps de parcours de 35 à 50 minutes selon les conditions de circulation

Gare routière

Sous-Préfecture

La Beauvalle

Plan de Campagne / 
E. Leclerc

Pôle d’échanges 
St Charles

En semaine uniquement

En semaine uniquement

À certains horaires

AIX-EN- 
PROVENCE 

MARSEILLE

CABRIÈS 

*Passages par Plan de Campagne

Louer son vélo
électrique c'est

CHANGER

DE MOOD

Informations sur lepilote.com

Réservation sur leveloplus.com

 levélo   
à partir de 19,50€/mois*

* prime transport déduite
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0 800 713 137

pilotele .com

Téléchargez l’application

La Métropole Mobilité

Téléchargez et utilisez gratuitement
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Toute l’offre Pass Métropole 
+ TER sur toute la Métropole + lebateau

PASS INTÉGRAL

68€ 73€ 816€

PASS MÉTROPOLE

 Annuel mensualisé*
 

60€   Tout public

30€    Étudiant ou Sénior 
ou Solidaire

Toute l’offre La Métropole Mobilité 
+ TER intra-muros sur Marseille et Septèmes-les-Vallons

* ou « permanent »  - un paiement mensualisé pour un engagement d’1 an minimum.

 Mensuel 

68€   Tout public

45€   Étudiant ou Sénior

34€  Solidaire

 Annuel 

720€   Tout public

360€   Étudiant ou Sénior
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11   15   16   25   33  34  36   38  39  49  51  53  55  64  68  
69  72  78  79  88  89   100  102  240

lecar+

TARIFS 
Tout public

Zone 
autorisée

 1 
voyage

10 
voyages

Abo 
mensuel

Abo 
annuel

lecar+ Toutes zones 7€ 56€
Voir Pass 
Métropole 680€

CHOISISSEZ VOTRE TARIF

Pour circuler sur les lignes lecar/Cartreize

Pour profiter de toute l’offre La Métropole Mobilité

Avec ce tarif, vous pouvez circuler sur les lignes suivantes :

Ligne exploitée par : RDT 13 (Aix) - Objets trouvés : 04 42 93 59 00


